
Chalupa Na Andělech

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Při počtu do sedmi osob (včetně) v období mimo letní sezónu a svátky platí cena 2950 Kč/chalupa/noc - za

každou osobu navíc je příplatek 300 Kč/noc.

Cena za chalupu v období Silvestra je 600 Kč/osoba/noc (minimální délka pobytu 5 nocí).

Letní sezona - ceny

V letní sezóně (od 1.7. do 31.8.) upřednostňujeme týdenní pobyty vždy od soboty do soboty. Cena za

chalupu v tomto období je 3850 Kč/chalupa/noc bez ohledu na počet obsazených lůžek.

Další informace:

Poplatek za psa 100,- Kč/den.

Kapacita chalupy je 10 osob. Přistýlka je po dohodě možná.

Pro závaznou rezervace požadujeme platbu zálohy ve výši 50% z celkové částky předem na náš účet.

Vratná kauce na škody činí 2.000,- Kč a vybírá se v den příjezdu

Na chalupě je k dispozici dětská postýlka, jídelní židlička, dětské WC sedátko a nočník

Na požádání Vám během pobytu vyměníme ručníky nebo zapůjčíme sušák na prádlo


